PROCESSO AD NISTRA IVO DE ADESAO N°00 2D23

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE EJSÈB O,
CEARÁ.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N°06.012/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 007/2022
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): JNIDADE
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DA PREFEITURA M.NICIPAL
DO CEARÁ

CERTIDAO DE DIVULGA AO DO EXTRA O DE DESAO

Certificamos para os devidos fins que o EXTRATO DE ADESÃO referente ao Processo
Administrativo de Adesão N° 00412023 (caona) à Ata de Registro de Preços n°
00712022, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico W 06.01212021, gerenciada
pela PREFE TURA MUNICIPAL DE EUSÉBIOICE visanco CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR PARA OS ALUNOS DO
ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DAS ESCOLAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE
BATURITÉICE, fo a’ixado no quadro de avisos da Prefeitjra de Mur c pai de Baturité,
Estado dc Ceará, no dia 07 de março de 2023 conforme de:e-minaçâc previs:a no ad. 26
da Le Federa no 8.666/93, suas alterações pcsteriores e demais Ieçis;ações pert nentes.

BaturitéiCE, OE ce narço de 2023.

E ADMINISTRATIVA DA SEDRETARLA DA
URA MUNIC PAL DE BAUF TÉ

Governo Municipal de BoturaéI~
Praçc da Matriz, S/N, Poldcic Entre Rios Centro.

CEP: 62.760-000 CNPJ n°07387 343)0001 C8

Governo Mun,c,paf

o

ESTADO i•

ADM MSTRATIVA DA
DE BATL’RFÉ, ESTADO

Cicero An
ORDENADCR DE DESPESAS DA

EDJCAÇÃO DA PRE

Bezerra